UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp lại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật khám, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm

2009 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy

của Sở Y tế tỉnh Hà Nam (Quyết định số 09/QĐ-UBND); Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc sửa đổi điểm

a, khoản 2, Điều 3, Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp lại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh do thay đổi

người chịu trách nhiệm chuyên môn đối với Trạm Y tế xã Thanh Hải

- Địa điểm: Xã Thanh Hải, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn trước đây: Bác sỹ Đinh Hồng Tảo,

số CCHN: 0002167/HNA-CCHN, do Sở Y tế Hà Nam cấp ngày 09/9/2015.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn thay đổi: Bác sỹ Vũ Thanh Công, số

chứng chỉ hành nghề: 003244/HNA-CCHN, do Sở Y tế tỉnh Hà Nam cấp ngày

21/8/2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Quyết định này

thay thế Quyết định số 722/QĐ-SYT ngày 18/12/2015 của Sở Y tế về việc cấp giấy

phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với Trạm Y tế xã Thanh Hải.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Trưởng các phòng chức năng

Sở Y tế, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở Y tế; (để b/c)

- UBND huyện Thanh Liêm;

- Lưu VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

00308

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: TRẠM Y TẾ XÃ THANH HẢI

Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Bác sỹ Vũ Thành Công

Số chứng chỉ hành nghề:  003244/HNA-CCHN, Cấp ngày: 21/8/2018

Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Hà Nam.

Hình thức tổ chức: Trạm Y tế.

Địa điểm hành nghề: Xã Thanh Hải, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được phê duyệt

theo Quyết định của Giám đốc Sở Y tế.

Thời gian làm việc hằng ngày: 24/24 giờ, tất cả các ngày trong tuần.

 Hà Nam, ngày      tháng 5 năm 2023

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thanh Phòng

		2023-05-05T15:00:55+0700
	Trương Thanh Phòng

		2023-05-05T15:55:38+0700

		2023-05-05T15:55:38+0700

		2023-05-05T15:55:38+0700